

FAKTÚRA

Dodávateľ: IČO: 17321859 **DIČ:** 2020312107 **FAKTÚRA číslo** **16301073**
RAVIKA spol. s r. o. IČ DPH: SK2020312107 Variabilný symbol : 16301073
 Na Revíne 29/D Konštantný symbol : 0008
 831 01 Bratislava Číslo zmluvy :
B.účet: 967106112/0200 Číslo objednávky : TEL.
IBAN: SK45 0200 0000 0009 6710 6112

Odberateľ: IČO: 37971832 **DIČ:** 2021877792
 IČ DPH: SK2021877792
SPECIALIZOVANA NEMOCNICA SV.SVORADA ZOBOR N.O.
 Kláštorská 134
 Nitra - Zobor

Konečný príjemca (2.odberateľ): ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 134
 949 88 Nitra - Zobor
 - 7 - 11 - 2016

Spôsob doprawy: Číslo záznamu Číslo spisu
 Prílohy Vybavuje
Štát určenia:
Číslo dodacieho listu 261398
Dodacie a platobné podmienky:
 Dátum splatnosti 18.12.2016
 Forma úhrady PP
 Dátum vystavenia faktúry 03.11.2016
 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby) 03.11.2016

Kód produktu	Množstvo	Mj	Cena bez DPH	DPH	Celkom DPH
Názov produktu			Jednotko Celková		s DPH %
1230300204 OBVAZ HYDR.PLET.NEST.12CMX5M A31821	25.000	BA	1.910 47.75	4.77	52.52 10
1230300203 OBVAZ HYDR.PLET.NEST.10CMX5MA31820	15.000	BA	1.455 21.83	2.18	24.01 10
1230300202 OBVAZ HYDR.PLET.NEST.8CMX5M A31819/10KS	15.000	BA	1.180 17.70	1.77	19.47 10
1230300201 OBVAZ HYDR.PLET.NEST.6CMX5M A31818/10KS	15.000	BA	0.950 14.25	1.43	15.68 10
A68006 VATA BUNIC.TAMP.40X50MM /500UTR.	72.000	KS	1.344 96.77	19.35	116.12 20

Celkom k úhrade v EUR: 227.80

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	10 %	101.53	10.15	111.68
	20 %	96.77	19.35	116.12
		198.30	29.50	227.80

Telefón: 54776152

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného zaplatenia tejto faktúry.
 Vlastnícke právo k tovaru prechádza na kupujúceho až okamihom úplnej úhrady dohodnutej kúpnej ceny.

Doklad vystavil(a): Uhlíková Božena ,Mgr.

Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o.
 - 4 - 11 - 2016
 Nemocničná lekáreň

RAVIKA spol. s r.o.
 Na Revíne 29/D
 831 01 Bratislava 37